REFERENCIA

BB5002

B750

1502C

TC20

637

CP18001IP

TC92

RC1101

H55

CARACTERISTICAS

ESTUFA INFRA ORBEGOZO

BRASERO FM

INFRAR. FM

CALEFACTOR FM

CALEFACTOR HIM

CALEFACTOR UFESA

CALEFACTOR JATA

CONVECTOR FM

ESTUFA GAS ORBEGOZO

P.COSTE P.V.P. P.LIQ. PRECIO CANT. TOTAL

13,2

10,14

9,6

19,404

26,4

17,28

15,24

21,6

57,6

14,85

11,41

10,8

21,83

29,7

19,44

17,15

24,3

64,8

7,15

5,4925

5,2

10,511

14,3

9,36

8,255

11,7

31,2

11

8,45

16,17

22

14,4

12,7

18

48

11

8,45

16,17

22

14,4

25,4

18

96



K308NEGRO ESTUFA BARTOLINI 60 67,5 32,5 50 8 400

K308AZUL ESTUFA BARTOLINI 60 67,5 32,5 50 1 50

RM1000 RADIADOR ORBEGOZO MICA 1000 40,8 459 22,1 34 2 68
RM15 RADIADOR FM 48 54 26 40 2 80
BM20 RADIADOR FM MICA 2000 456 51,3 24,7 38 1 38
RMN2050  RADIADOR ORBEGOZO MICA 2000 ﬁ ' 40,8 459 22,1 34 4 136
5 B
PRMB1600  RADIADOR TAURUS MICA 1600 . 53,676 60,39 29,075 44,73 2 89,46
FH6035 CALEFACTOR ORBEGOZO 14,76 16,61 7,995 12,3 1 12,3
FH5035 CALEFACTOR ORBEGOZO 17,76 19,98 9,62 14,8 1 14,8

OHO07005A RADIADOR HAEGER g 31,2 351 16,9 26 1 26



A9170

KA5914

TRM54

T5600SNAT

AS12KIDC

MSZSF35VE2

VTCOSMOS

CP77132

AERO460

BF4

=

CONVECTOR JATA &
H
Q‘ =4
CONVECTOR TRISTAR

CALENTADOR ORBEGOZO 50L

CALENTADOR BOSCH GAS

AIRE ACOND DAITSU

SPLIT MITSUBISHI

VENTILADOR TECHO FM

VENTILADOR TECHO ORBEGOZO

VENTILADOR TECHO CECOTEC

VENTILADOR FM

25,92

14,4

78

240

252

600

91,2

99,84

57,144

14,4

29,16

16,2

87,75

270

283,5

675

102,6

112,3

64,29

16,2

14,04

7,8

42,25

130

136,5

325

49,4

54,08

30,953

7,8

21,6

12

65

200

210

500

76

83,2

47,62

12

21,6

12

65

200

210

500

76

166,4

95,24

36



AVP5545

VT90

AERO480

VTI140

R501

AERO550

944661

HYPE

VE5875

SF0147

VENTILADOR ARTICA

VENTILADOR TECHO FM

VENTILADOR TECHO CECOTEC

VENTILADOR TECHO FM

CLIMATIZADOR TAURUS

VENTILADOR TECHO CECOTEC

CLIMATIZADOR TAURUS

VENTILADOR HAVERLAND

VENTILADOR TRISTAR

VENTILADOR PIE ORBEGOZO

13,2

33,6

96

28,8

54

70,8

84

63,6

18

15,6

14,85

37,8

108

32,4

60,75

79,65

94,5

71,55

20,25

17,55

7,15

18,2

52

15,6

29,25

38,35

45,5

34,45

9,75

8,45

11

28

80

24

45

59

70

53

15

13

11

28

400

48

45

59

70

53

15

13



(B
&

VU4210F0 VENTILADOR PIE ROWENTA GL 54 60,75 29,25 45 1 45
3303



